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Raporti per ndarjen e subvencioneve nga drej ia Drejtoria per Turiz€m dhe Zhvillim Ekonomik p€r vitin

kalendarik 2024 ft ndara sipas kategorive: pErfitues femra, p€rfitues meshkuj, perfitues sipas komuniteteve si dhe

shuma e ndar€ sipas kategorive dhe shuma totale:

Drejtoria
pGr

Turizim
dhe
Zhvillim
Ekonomik

'l'otali mjrlc
linanciarc

Piirfilursil frnrra Perfituesil meshkuj 'l'otaliPtirfi tucses sipas k0muniteteve

Nri
pdrfitueseve

Shuma totale
e mbdshteties

Shuma totale e

mb€shtetjes

'folali i
p€rfituesrrc

Numri ne total i
pdrfituesve

l-emra eshte 8

Shuma totale
e mb6shtetjes
eshre 19.500

euro

Nunrri total i
pirlitucsve

nrashkuj cshtd
27

Shuma lotale e

mbeshtetjes
eshte 75,030

euro

Shuma totale per
shqiptar eshte
94,530 euro
Shuma totale per
boshnjak eshte
58 70 euro
Shuma totale per
rurq eshte 4600
Shuma totale per
RAE eshte 1700
euro

\r i piirfilucseve Shuma totalc e

mb€shtetjes

Nr i peir litrre:r c

RAE eshte I

Nr i perfituesve
shqiptar eshte 35

Nr t l,rt IllLrr'.r c
Boshnjak eshte 5

Nr i pir.li tucsve
Turq eshte 3

Ne total
numri i
p€rtiruesve
per
mbeshtetje
financiare
nga DTZHE
eshte 44.

Shuma lolale e

mbdshtetjes
financiare
106,700.00

euro
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